
Технички податоци Tivoli MY'2017

Мотор eXDi 160 VGT eXGi 160 CVVT

Задвижувани тркала FWD AWD FWD  AWD

Мотор

Гориво - Дизел Бензин

Горивен систем - Комон рејл, VGT со променлива геометрија Многуточкино впрскување, CVVT

Обем cc 1'597 1'597

Цилиндри - 4, редни 4, редни

Перформанси

Макс. сила
kW/rpm 84.6/3'400~4'000 94.1/6'000

PS/rpm 115/3'400~4'000 128/6'000

Макс. врт. момент Nm/rpm 300/1'500~2'500 160/4'600

Макс. брзина km/h 175 (172) 181 (175)

Погон

Менувач Рачен, 6 степени или Автоматски, AISIN 6 степени

Потпирање
предно - Макферсон со спирални пружини и гасни амортизери

задно - Многуточкино со спирални пружини и гасни амортизери (AWD) или Торзија (FWD)

Управување Електрично сервоуправување

Сопирачки
предни - Дискови, вентилирани

задни - Дискови

Бандажи - лесни легури 16" или лесни легури 18" Diamond cut

Гуми - 205/60R16 или 215/45R18

Габарити

Должина mm 4'202

Широчина mm 1'798

Височина mm 1'590 (1'600 со шини на покривот)

Меѓуосно растојание mm 2'600

Мин. клиренс mm 167

Мин. радиус на вртење m 5.3

Тежини

Макс. тежина kg 1'920~2'010 1'810~1'900

Нето тежина kg 1'355~1'490 1'270~1'400

со сопирачки kg 1'500 1'000

без сопирачки kg 500

Гориво

Потрош. комбинирано l/100km 4.3 (5.5) 4.7 (5.9) 6.6 (7.2) 7.0 (7.6)

g/km 113 (146) 123 (156) 154 (167) 162 (176)

Обем на резервоарот litres 47

Емисија на издувни гасови Euro 6

Забелешки:

FWD: Погон на предните тркала (4x2); AWD: Погон на сите тркала (4x4) со режим за заклучување; Во загради се податоците за автоматски менувач;
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